
742
7

17248

2080 15566 2665

736
7

15567

A

B

C

D

771
3

7829

LIMITE ZONA D2.1

LIMITE ZONA D2.1

VIA
 RO

MA
 DE

STR
A

VIA MAMELI

STOP

STOP

LO
C

AL
E 

PO
M

PE
VV

F
25

0x
25

0x
28

0

Box
Carrelli

FP
V

30
/3

0  

Pavimento ribassato
Tipo PA1

P.1 P.2
P.4 P.5 P.6 P.7 P.8 P.9 P.10 P.11 P.12 P.13 P.14

P.15

P.16
P.17

P.18

P.19P.3

500

500

1280

500

500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500

500

500500

1620

500 500

162
0

640

500 500 500 500 500 500 500 500 500 500

460
0

460
0

459
5

460
0

460
0

460
0

460
0

460
0

460
0

460
0405

0

540
0

405
0

960960960

1620 3240

500

500

500500500500 500

270
0

300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300

300 300

300

500

300

300

300

300

300

V.1 291,00 mq

V.2 168,00 mq

V.3 51,00 mq V.4 51,00 mq V.5 51,00 mq V.6 51,00 mq
V.7 138,00 mq

V.8 183,00 mq

V.9 148,00 mq

V.12 178,00 mq

V.11 55,00 mq

V.13 69,00 mq V.14 69,00 mq V.15 69,00 mq V.16 69,00 mq V.17 69,00 mq

500

100
0

ZONA D2.1

500

16330

P.20

3700

5430

960

7

6
A

12781888

367
5

4805

2670

4

1

5

3

2

175
9

297
3

713

287
8

716

960

871

248

678
653

1984

1676

359
1698

283

1700

189

2016

4357

352
3

B C

8

9

10

11

6180

352
3

307

Superficie coperta da indice di zona D2.1

Superficie coperta da applicazone L.R. 32/2013 su preesistenze

1726

Porticato ad uso pubblico non computato ai sensi dell'art.14 comma 10 R.E.

D550

10537

Il 
pr

es
en

te
 e

la
bo

ra
to

 é
 d

i p
ro

pr
ie

tà
 d

i P
RO

TE
CO

 e
ng

in
ee

rin
g 

s.
r.l

. e
 n

on
 p

uò
 e

ss
er

e 
rip

ro
do

tto
 o

 tr
as

m
es

so
 a

 te
rz

i a
nc

he
 in

 m
od

o 
pa

rz
ia

le
 s

en
za

 a
ut

or
izz

az
io

ne
 s

cr
itt

a

REV

0

1

2

3

DESCRIZIONE DATA REDATTO VERIFICATO APPROVATO

COMMITTENTE:

SCALA:

FILE:

CTB:

PROGETTISTA:

OPERA FASE SUB TIPO REV.PROGRESSIVO

CODICE ELABORATO

CODICE COMMESSA TEMATICA

San Donà di Piave (VE) - 30027, Via C. Battisti, 39 - tel. +39 0421 54589  fax +39 0421 54532

www.protecoeng.com

PROTECO engineering s.r.l.

engineering

mail: protecoeng@protecoeng.com  mail PEC: protecoengineeringsrl@legalmail.it  P.I. 03952490278

CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

COMUNE DI JESOLO

P.U.A. "Ex Cattel - Capannine" - Ambito 2 - Ex Capannine
RICHIESTA DI P.di C. CONVENZIONATO AI SENSI DELL'ART. 28 bis DEL T.U. 380/2001

 CON APPLICAZIONE DELLA L.R. 32/2013 Piano Casa 

Foglio 66 Mappali 94-442-443-444-438-317

PROCEDURA DI VALUTAZIONE IMPATTO AMBIENTALE
(ai sensi del D.Lgs 152/2006)

JACK FORTE Srl
via G. Galilei n.4/A 
39100 BOLZANO (BZ)
P.IVA 02518430216

1 3 6 2 D

EMISSIONE Novembre 2024 RGD VG

arch. Valter Granzotto

arch. Roberto Giacomo Davanzo

0

COMPENDIO COMMERCIALE
VERIFICHE STANDARDS AI SENSI DELLE NTO 0 0 5 0 0 D 0

VARIE

14_1362.0.DD.005.00.D0

CTB PROTECO_200 r1

D

PLANIMETRIA CON INDICAZIONE DELLA SUPERFICIE LORDA E A STANDARD - scala:200 CALCOLO DELLA SUPERFICIE FONDIARIA DELLA ZONA D2.1 - scala 1:500

N

CALCOLO DELLA SUPERFICIE COPERTA - scala 1:500

STANDARD MINIMI DI PROGETTO
SUPERFICIE A STANDARD ZONA D2.1
(ai sensi della L.122/89)

1,00 mq / 10 mc

Volume di progetto:    7.126 mq  x 3,00(*) ml = 21.378,00 mc

Superficie min. a standard:   21.378,00 mc / 10 = 2.138 mq

STANDARD MINIMI DI PROGETTO
SUPERFICIE A STANDARD ZONA D2.1
(ai sensi dell'art 31, comma 3, lett. c  L.R. 11/2004

1,00 mq/1.00 mq  s.l.p.

Superficie lorda di progetto:  7.126,00 mq

Superficie min. a standard:  7.126,00 mq
Sup. Lorda a Pavimento = Superficie coperta

Superficie a parcheggio:             5.835,60 mq
Superficie a verde:               2.040,02 mq

Superficie complessiva a standard:   7.835,60 mq

(*)  Altezza convenzionale assunta
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